facta ergo differentiatione prodibit

$$\begin{aligned} p^\lambda dz &= \frac{4\lambda - 3}{2\lambda} p^{\lambda-1} dz + \frac{1}{2} p^{\lambda-1} Q dp \\ &\quad + \frac{p^\lambda}{2\lambda} dQ \end{aligned}$$

quae per  $p^{\lambda-1}$  diuisa et per  $2\lambda$  multiplicata praeberet

$$2\lambda p dz = (4\lambda - 3) dz + \lambda Q dp + p dQ$$

et cum haec aequatio subsistere debeat, quicquid sit  $\lambda$ , suppeditat nobis has duas aequationes

$$2p dz - 3dz - Q dp = 0$$

$$-3dz + p dQ = 0$$

ex quibus utramque functionem  $p$  et  $Q$  definire licebit.

§. 22. Perinde autem hic est, siue  $p$  et  $Q$  sint functiones ipsius  $z$  siue  $z$  et  $Q$  ipsius  $p$ , dummodo

modo earum relatio inter se stabiliatur; ex posteriore autem statim habemus

$$dz = \frac{1}{2} p dQ$$

qui valor in priore substitutus praebet

$$\frac{1}{2}(p-2)p dQ - Q dp = 0$$

ex qua fit

$$\frac{dQ}{Q} = \frac{\frac{1}{2}dp}{zp(p-2)} = -\frac{\frac{1}{2}dp}{zp} + \frac{\frac{1}{2}dp}{z(p-2)}$$

vnde integrando oritur

$$\begin{aligned} \log Q &= -\frac{1}{4} \ln p + \frac{1}{4} \ln(p-2) \\ &= +\frac{1}{4} \ln \frac{p-2}{p} \end{aligned}$$

$$\text{vnde fit } Q = z \left( \frac{p-2}{p} \right)^{\frac{1}{4}}$$

tum vero quia ex prima aequatione est  $dz = \frac{Q dp}{2(p-2)}$ ;  
hinc fit

$$dz = \frac{dp}{p^{\frac{1}{4}}(p-2)^{\frac{1}{4}}} = \frac{dp}{\sqrt[4]{p^5(p-2)}}.$$

Nunc autem in primis obseruari oportet, ut pro vtroque integrationis termino formula algebraica ibi adiecta  $p^\lambda Q = z \cdot p^{\lambda - \frac{1}{4}} (p-2)^{\frac{1}{4}}$  euanescat, sicque manifestum est, integrationis terminos statui debere  $p=0$  et  $p=2$ .

§. 23. Ecce ergo formulam nostram integralem initio introductam hoc modo repraesentatam

$$s = \int \frac{dp \sqrt[4]{(1-2m^2p)}}{\sqrt[4]{p^5(p-2)}}$$

quare

quare cum sit

$$z = \int \frac{dp}{\sqrt{p^3(p-2)}}$$

ipsa nostra series proposita

$$1 - \frac{1 \cdot 3}{2 \cdot 2} m^2 - \frac{1 \cdot 3 \cdot 5}{2 \cdot 2 \cdot 4} m^4 \text{ etc.}$$

aequabitur fractioni  $\frac{s}{z}$ , postquam scilicet haec integralia ita fuerint sumta, ut evanescant posito  $p=0$  cum vero statuatur  $p=2$ ; quamobrem illas duas formulas integrales ita exprimi conueniet

$$s = \int \frac{dp \sqrt{(1-2m^2)p}}{\sqrt{p^3(2-p)}}$$

$$\text{et } z = \int \frac{dp}{\sqrt{p^3(2-p)}}.$$

§. 24. Ex his igitur series nostra supra inventa

$$1 - \frac{1 \cdot 3}{4 \cdot 4} n^2 - \frac{1 \cdot 3 \cdot 5}{4 \cdot 4 \cdot 6} n^4 \text{ etc.}$$

cuius summam iam vidimus esse  $\frac{e \pi \sqrt{2}}{n \cdot c}$ , etiam hoc modo per duas formulas integrales representari potest, quae facta leui mutatione  $p=2r$  erunt, ea, quae numeratorem constituit